Nº 214, quarta-feira, 8 de novembro de 2017 61ISSN 1677-70502

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 0002201711 0800061

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

ATO Nº 538, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do Processo TST nº 504.516/2017-
5, resolve:

Dispensar a servidora MARIA DO SOCORRO RAMOS,
código 7342, Técnico Judiciário, Área Administrativa, Especialidade
Apoio de Serviços Diversos, da função comissionada de Assistente 3,
Nível FC-3, da Secretaria-Geral Judiciária, com efeitos a contar de 6
de novembro de 2017, em virtude de sua aposentadoria.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

ATO Nº 539, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

considerando o constante do memorando nº 226, de
6/11/2017, da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comuni-
cação, resolve:

Designar o servidor CARLOS AUGUSTO TOSTES BOR-
GES, código 54100, Técnico Judiciário, Área Apoio Especializado,
Especialidade Programação, para exercer a função comissionada de
Assistente 2, Nível FC-2, da Secretaria de Tecnologia da Informação
e Comunicação.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO